
総務部

日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

令和６年４月行事予定

学　校　行　事　・　そ　の　他

生徒会専門委員会（ＬＨＲ）　尿検査①　潜水士試験：岩沼市

1学期始業式　新任式　

入学式　PTA入会式

2､3年課題テスト　生徒会入会式　部活動紹介

45分授業　1年実力テスト　単位追認考査②　部活動体験（～11）　避難訓練（4校時）　身体計測　2海ワカメ刈り取り実習

40分授業　教育課程委員会① 　1年心電図検査9:00　面接週間①　教育振興会・PTA役員会17:30

40分授業　面接週間②　

秋田市ＷＬ協会招待試合：スポーツ科学センター

40分授業 1年結核検診13:10　面接週間③　大島海洋高校来校（学校視察）

40分授業　面接週間④

45分授業　生徒総会議案書審議　

生徒総会　中央支部総体壮行会    

ＰＴＡ・教育振興会総会

ＡＥＤ講習①（職員）

4/21の代休

昭和の日

第1回進路希望調査（1～3年）

2海刺網実習（4月～10月）


